
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 232/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 765, Rochovská ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 765 ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
určitou             1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 765,                          
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 
 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 233/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 745 ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 745,                          
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 234/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování               
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 235/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 756 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 756,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování               
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 236/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + kk v č. p. 750, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + kk v č. p. 750 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + kk v č. p. 750,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 237/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování               
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 238/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování               
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 239/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování               
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 240/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 759 ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném 
zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 241/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 prostřednictvím 
výměny bytů 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s ukončením nájemní smlouvy č. 25/2018 ze dne 28. 3. 2018 k 31. 5. 2021 a 

uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu neurčitou s XXXX a XXXXX XXXXXX 
k bytu č. 1, o velikosti 3 + 1 v č. p. 772, Rochovská ul., k. ú. Hloubětín s účinností od 
1. 6. 2021 

 2. s ukončením nájemní smlouvy č. 22/2014 ze dne 27. 1. 2014 k 31. 5. 2021 a 
uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok, s možností automatického 
prodlužování na dobu max. 6 let s panem XXXXXX XXXXXXX k bytu č. 45, o 
velikosti 2 + kk                                v č. p. 670, Kardašovská ul., k. ú. Hloubětín, s 
účinností od 1. 6. 2021 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 1. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, veškerá právní 

jednání související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy 
na dobu neurčitou k bytu č. 1 v č. p. 772, Rochovská ul. dle výroku I.1. 

 2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, veškerá právní 
jednání související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy 
na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let                       
k bytu č. 45 v č. p. 670, Kardašovská ul. dle výroku I.2.                                 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 242/RMČ/2021 
  

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9, byt                       
ve svěřené správě městské části Praha 14 ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami              

k pronájmu bytů městské části Praha 14 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9 ve veřejném 
zájmu na dobu určitou  2 roky, dle Zásad k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou          
2 roky, dle Zásad k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 243/RMČ/2021 
  

k návrhu na schválení poskytnutí slevy z nájemného v souvislosti s trváním nouzového 
stavu za období od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 pro nájemce nebytových prostor 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. slevu z nájemného  v  rozsahu 50 %  z  čistého  měsíčního  nájemného za období od
  1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 nájemcům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 
 

 2. uzavření dodatků k nájemním smlouvám s nájemci uvedenými v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dodatků                              
k nájemním smlouvám s nájemci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a provedení dalších 
souvisejících právních jednání                                 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ 

 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 244/RMČ/2021 
  

k návrhu na uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu č. NAN/58/01/007147/2005        
ze dne 13. 7. 2005 a schválení uzavření smlouvy o umístění peněžního automatu 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu č. NAN/58/01/007147/2005                                     

ze dne 13. 7. 2005 v objektu č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 s nájemcem KB, a.s.,                     
IČ: 453 17 054, s účinností ke dni 31. 5. 2021 

2. uzavření smlouvy o umístění peněžního automatu v objektu č. p. 759, ul. Bryksova, 
Praha 9 nájemci KB, a.s., IČ: 453 17 054, a to na dobu určitou do 31. 12. 2022,                           
s účinností od 1. 6. 2021 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání                                     
k provedení schválených bodů dle výroku č. I tohoto usnesení                                 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 245/RMČ/2021 
  
k návrhu na poskytnutí odměny pro zapisovatele okrskových volebních komisí pro 

volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2021 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí odměny za práci zapisovatele okrskových volebních komisí pro volby                                     
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2021 v říjnu 2021 ve výši 1000 Kč 
 

II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit vyplacení odměn za práci zapisovatele okrskových volebních komisí pro volby  
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2021 v říjnu 2021  

                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 246/RMČ/2021 
  

k návrhu na jmenování vedoucí úseku interního auditu městské části Praha 14 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. o d v o l á v á 
 
 z funkce auditorky městské části Praha 14 Mgr. Renátu Gombíkovou ke dni 30. 4. 2021 
 
II. j m e n u j e  
 

Bc. Jitku Vácovou, do funkce vedoucí úseku interního auditu městské části Praha 14                        
s platností od 3. 5. 2021 
 

III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit realizaci tohoto usnesení  
                                T: 3. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO, vedoucí odborů 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 247/RMČ/2021 
  

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Polyfunkční dům - nástavba 4. NP                                
a přístavba výtahu“ Praha, Hloubětín čp. 478, Mochovská 40 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s e   s e z n á m i l a 
 

se záměrem „Polyfunkční dům - nástavba 4. NP a přístavba výtahu“ č. p. 478/40 v ulici 
Mochovská, na pozemcích parc. č. 1072/148 a 1072/171 k. ú. Hloubětín, podle 
dokumentace ke společnému územnímu a stavebnímu řízení, zpracované společností 
Stavební projekce arch. Mašek s.r.o., datované prosinec 2020 
 

II. n e s o u h l a s í 
 

se záměrem „Polyfunkční dům - nástavba 4.NP a přístavba výtahu“ z důvodu 
nedostatečného řešení dopravy v klidu a neřešení nakládání se srážkovými vodami 
 

III. p o ž a d u j e 
 

dle nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky                              
na využívání území a technické požadavky stavby v hlavním městě Praze (PSP),  
- dle § 32 řešit dopravu v klidu pro celý objekt polyfunkčního domu (min. 30 

parkovacích stání) a  
- dle § 38 odst. 2 doplnit nakládání se srážkovými vodami 
 

IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

sdělit odboru výstavby ÚMČ Praha 14 vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci                                    
ke společnému řízení na záměr „Polyfunkční dům - nástavba 4.NP a přístavba výtahu“ 
Praha, Hloubětín čp. 478, Mochovská 40                                 

T: 5. 5. 2021 
 

 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OV, KS ÚÚR 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 248/RMČ/2021 
  

k darovací smlouvě mezi obchodní společností GENERAL PROGRES s.r.o.,                     
Na dlážděnce 379, Praha 8, IČO: 05257859 a MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 

I. s c h v a l u j e 
 

darovací smlouvu mezi obchodní společností GENERAL PROGRES s.r.o.,                                        
Na dlážděnce 379, Praha 8, IČO: 05257859 a MČ Praha 14 dle přílohy č. 1 
 

II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy mezi obchodní společností GENERAL PROGRES s.r.o., 
Na dlážděnce 379, Praha 8, IČO: 05257859 a MČ Praha 14 
 

III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

uzavřít darovací smlouvu s obchodní společností GENERAL PROGRES s.r.o.,                                
Na dlážděnce 379, Praha 8, IČO: 05257859 a MČ Praha 14                                 

T: 10. 5. 2021 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KS ÚÚR 

 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 249/RMČ/2021 
  

 ke způsobu financování projektu „Podpora otevírání školních hřišť základních škol 
MČ Praha 14 veřejnosti v roce 2021“  

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. k o n s t a t u j e,  
 
         1. že Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 25/63 ze dne 18. 3. 2021 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy městské části Praha 
14 v rámci „Programu prevence sociálního vyloučení a otevírání hřišť pro rok 2021“                     
ve výši 387,2 tis. Kč na spolufinancování výdajů projektu „Podpora otevírání 
školních hřišť základních škol MČ Praha 14 veřejnosti v roce 2021“ 

 
 2. že účelová neinvestiční dotace poskytnutá z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši                                  

387,2  tis. Kč bude přerozdělena mezi základní školy zřízené MČ Praha 14 ve výši                
dle přílohy č. 1  

 
II. s c h v a l u j e 
 

 1. poskytnutí příspěvku na provoz základním školám zřízeným městskou částí Praha 14 
ke spolufinancování výdajů v rámci projektu „Podpora otevírání školních hřišť 
základních škol MČ Praha 14 veřejnosti v roce 2021“, a to ve výši dle přílohy č. 1 

            
 2. použití rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola Generála Janouška,    

Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21 ke spolufinancování výdajů v rámci 
projektu „Podpora otevírání školních hřišť základních škol MČ Praha 14 veřejnosti                    
v roce 2021“, a to maximálně do výše dle přílohy č. 1 

 
III.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

 1. seznámit ředitele výše uvedených příspěvkových organizací s rozhodnutím Rady 
městské části Praha 14 

 
 
 
 2. zajistit přerozdělení účelové neinvestiční dotace ve výši 387,2 tis. Kč mezi výše 

uvedené příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 





 
 3.  zajistit poskytnutí příspěvku na provoz výše uvedeným příspěvkovým organizacím                     

ve výši dle přílohy č. 1 

                               

T: 17. 5. 2021 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OEF, ZŠ zřizované MČ Praha 14 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 250/RMČ/2021 
 

k návrhu na úpravu rozpočtů příspěvkových organizací zřízených 
městskou částí Praha 14 na rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 úpravu rozpočtů příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 na rok 

2021 dle přílohy č. 1 
 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit jednotlivé příspěvkové organizace zřízené městskou částí Praha 14                                      
s upravenými rozpočty na rok 2021 dle přílohy č. 1 

T: 17. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 14  





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 251/RMČ/2021 
 

k návrhu na 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                            276.003,70  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       441.654,30  tis.  Kč 

financování                                                                               165.650,60 tis.  Kč           
 
rozpočet po 4. rozpočtovém opatření ke dni 28. 4. 2021 

 příjmy                                                            356.752,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       660.015,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               303.263,10  tis. Kč                  
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 252/RMČ/2021 
 

k návrhu na udělení odměn pro ředitelky a pracovníky škol, kteří bezprostředně 
zajištovali vzdělávání (pedagogičtí pracovníci), stravování a úklid v období nouzového 
stavu v Mateřské škole Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 a Základní škole 

Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s udělením odměn pro ředitelky a pracovníky škol, kteří bezprostředně zajištovali 
vzdělávání (pedagogičtí pracovníci), stravování a úklid v období nouzového stavu                             
v Mateřské škole Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874 a Základní škole,                      
Praha 9 – Černý Most, Bří. Venclíků 1140 dle přílohy č. 1 (pouze v tiskové podobě),                          
a s vyplacením výše uvedených odměn z neinvestiční účelové dotace poskytnuté 
z rozpočtu hl. m. Prahy na mimořádné výdaje při řešení krizové situace v souvislosti                      
s šířením nového typu koronaviru   

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 seznámit s výše uvedeným usnesením Rady m. č. Praha 14 ředitelky výše uvedených 
škol 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Šebelova, ZŠ Bří Venclíků  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 253/RMČ/2021 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí 
školního roku 2020/2021 z hlavní činnosti 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí školního 
roku 2020/2021 z hlavní činnosti dle přílohy č. 1 (pouze v tiskové podobě) 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za I. pololetí školního roku 
2020/2021 z hlavní činnosti 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 254/RMČ/2021 
 

k návrhu na zajištění vlastních zdrojů financování k žádosti o dotaci v programu 
013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. podání žádostí o dotaci v programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické 
základny sociálních služeb 2016-2024 k úhradě financování max. 75% uznatelných 
nákladů v projektu rekonstrukce DS Bojčenkova a to: 

 

  a. ve výzvě č. 7  -  navýšení kapacity DS Bojčenkova 
  b. ve výzvě č. 9  -  rekonstrukce DS Bojčenkova 
 

2. zajištění vlastních zdrojů financování projektu rekonstrukce a navýšení kapacity DS 
Bojčenkova z rozpočtu MČ Praha 14 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit zpracování a podání žádostí o dotaci ve výzvách č. 7 a 9 v programu 013 310 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 

T: 20. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 255/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                      
„Stavební úpravy objektu ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební 
úpravy objektu ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ 

 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 
objektu ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ 

II. j m e n u j e 
 

 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy objektu                     
ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

III. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 
objektu ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ 

 T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 256/RMČ/2021 
 

k návrhu na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  
„Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14“  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních prací objektu školského 
zařízení Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 za podmínek stanovených zadávací dokumentací 
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9, 198 00 Praha 14“, 
dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních prací objektu 
školského zařízení Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9,                        
198 00 Praha 14“, dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 257/RMČ/2021 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
„Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových košů 

na území městské části Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení  zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Úklid 

motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových košů na území 
městské části Praha 14“ 

 2. návrh zadávací dokumentace a smluv k uvedené veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e 

 

 členy a náhradníky hodnotící komise  
 
III. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k nadlimitní veřejné 
zakázce na služby s názvem „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací                          
a vývoz odpadkových košů na území městské části Praha 14“ 

 T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OD, OPKČ, OŘEŠ, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 258/RMČ/2021 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14 - 

opakované řízení“, v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 III., vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14 - 
opakované řízení“, v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 III., vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_l 19/0014754 

 2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e 

 

 členy a náhradníky hodnotící komise  
 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění tvorby a zpracování Komunikační 
strategie Úřadu městské části Praha 14 - opakované řízení“ 

 T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OSPK KS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 259/RMČ/2021 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                        
„Zpracování dokumentu Plán revitalizace sídliště Lehovec 2022 - 2027“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování 

dokumentu Plán revitalizace sídliště Lehovec 2022 - 2027“ 

 2. návrh zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy o dílo 
 
II. j m e n u j e 

 

 členy a náhradníky hodnotící komise  
 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Zpracování dokumentu Plán revitalizace sídliště Lehovec 2022 - 
2027“ 

 T: 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: KS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 260/RMČ/2021 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Stavební úpravy vstupních prostor a další stavební úpravy objektu zdravotního 
střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“ zadávané mimo režim zákona                        

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 28. 4. 2021 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební úpravy vstupních 
prostor a další stavební úpravy objektu zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 
999,            Praha 14“ 
 

II. r o z h o d l a 
 
 na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele:  

 
 Karlova Firma s.r.o. 

 sídlo: Vodičkova 704/36, Praha 1, 110 00 
 IČ: 242 48 011   
 

III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit veškeré právní úkony k ukončení zadávacího řízení s názvem „Stavební 
úpravy vstupních prostor a další stavební úpravy objektu zdravotního střediska 
Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“ 

 2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  
 T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

60. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 3. 5. 2021 

 

č. 261/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na „Vypracování projektové dokumentace - Polyfunkční 
budova Černý Most - opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

řízení 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise na „Vypracování projektové dokumentace - 
Polyfunkční budova Černý Most - opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 

II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na „Vypracování projektové dokumentace 
- Polyfunkční budova Černý Most - opakované řízení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na  základě doporučení hodnotící komise o výběru  
nabídky uchazeče  

 

 Obchodní firma: LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o. 
 Sídlo: Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 
 IČO: 019 94 832 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazeče o veřejnou zakázku na „Vypracování projektové 
dokumentace - Polyfunkční budova Černý Most - opakované řízení“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele                                       
                                                                                                            

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce na „Vypracování 
projektové dokumentace - Polyfunkční budova Černý Most - opakované řízení“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 31. 5. 2021 

                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 262/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0379/2020/OI/1101 na akci                                      
„Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov ÚMČ 
Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace 
budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 

T: 17. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI,OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 263/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci                                               
„Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - stavební část“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace izolační zeleně - stavební část“ 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 na akci „Park Jahodnice - 
revitalizace izolační zeleně - stavební část“ 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI,OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 264/RMČ/2021 
 

k návrhu na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru – SARS CoV-
2) s dalším prominutím nájemného, nyní za období od 1. 1. 2021 do 11. 4. 2021 
v rozsahu 80% pro nájemní smlouvy č. 2010/OSM/0037 a 0191/2018/OSM/1070 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit seznámení nájemce p. Jiřího Šimka, IČO 71255150 s rozhodnutím RMČ Praha 
14 

 
T: 24. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 265/RMČ/2021 
 

k návrhu na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru – SARS CoV-
2) s dalším prominutím nájemného, nyní za období od 1. 1. 2021 do 11. 4. 2021 
v rozsahu 80% pro nájemní smlouvy č. 0779/2018/OSM/1070 a 0220/2011/OSM/1070 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit seznámení nájemce p. Marka Boháče a fa MADABO s.r.o, IČO 24692565 
s rozhodnutím RMČ Praha 14 
 

T: 24. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 266/RMČ/2021 
 

 k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko - pronájmy 
hromadných garážových stání, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se záměrem prodloužení doby nájmu u nájemních smluv na pronájem hromadných 
garážových stání v lokalitě k. ú. Černý Most, viz příloha č. 1 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP 

 
T: 30. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 267/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení inženýrské sítě do pozemků 
parc. č. 2574/4 a parc. č. 2574/10, k. ú. Kyje, se společností PRE Distribuce, a. s., 
IČO 27376516, za jednorázovou náhradu ve výši 14.255 Kč bez DPH 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení inženýrské sítě do 
pozemků parc. č. 2574/4 a parc. č. 2574/10, k. ú. Kyje, se společností PRE Distribuce, 
a. s.,                     IČO 27376516, za jednorázovou náhradu ve výši 14.255 Kč bez DPH 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 268/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení inženýrské sítě do pozemku 
parc. č. 2781, k. ú. Kyje, se společností PRE Distribuce, a. s., IČO 27376516,                                 
za jednorázovou náhradu ve výši 3.190 Kč bez DPH 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení inženýrské sítě do 
pozemku parc. č. 2781, k. ú. Kyje, se společností PRE Distribuce, a. s., IČO 27376516,                                   
za jednorázovou náhradu ve výši 3.190 Kč bez DPH 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 3. 5. 2021 
 

č. 269/RMČ/2021 
 

 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků k umístění informačních panelů 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a TSK hl. m. Prahy a.s.                             

k umístění informačních panelů, smlouva je přílohou č. 1 
 

II.    u k l á d á 
        Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit uzavření výše uvedené smlouvy 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, Dis. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, Dis. 
Na vědomí:   KS OSPK, OD, OSM 












	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT-PO, vedoucí odborů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OV, KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OEF, ZŠ zřizované MČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, OD, OSM

